
      ul. Łąkowa 1-2 

      80-743 Gdańsk   

      T | +48 58 300 92 62 

Dział Zamówien Publicznych    M | k.taper@amuz.gda.pl 

Katarzyna Taper      www.amuz.gda.pl 

Gdańsk, dnia 21.10.2024 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na usługę badania sprawozdania finansowego za 2022 i 2023 rok 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki 

ul. Łąkowa 1-2 

80-743 Gdańsk 

tel.: (58)300-92-12, (58) 300-92-01; faks: (58) 300-92-10 

www.amuz.gda.pl 

PODSTAWA PRAWNA 

art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwana dalej „ustawą”. 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa badania sprawozdania 

finansowego za 2024 i 2025 rok Akademii Muzycznej im. Stanisława 

Moniuszki w Gdańsku. 

2. Termin wykonania usługi: do 15 maja 2025 roku za rok 2024 oraz do 15 

maja 2026 roku za rok 2025. 

3. Dane w oparciu o 2023 rok przedstawiają się następująco: 

- suma bilansowa – 78.553.818,72 zł 

- kapitał własny – 60.791.564,16 zł 

- kwota przychodów ze sprzedaży – 47.411.336,91 zł 

- kwota kosztów operacyjnych – 47.831.098,20 zł 

- wynik finansowy – 285.822,45 zł 

- zatrudnienie – 287,4 

- sprawozdanie za ostatnie lata 2022 i 2023 badała firma – Gdańska Grupa 

Audytorów SP. z o.o., Ul. Cedrowa 31/U3, 80-126 Gdańsk 

 

 

 

 

 

http://www.amuz.gda.pl/


      ul. Łąkowa 1-2 

      80-743 Gdańsk   

      T | +48 58 300 92 62 

Dział Zamówien Publicznych    M | k.taper@amuz.gda.pl 

Katarzyna Taper      www.amuz.gda.pl 

II. WYMAGANIA WOBEC WYKONAWCÓW 

 

1. Wykonawcy składający ofertę powinni być wpisani na listę podmiotów 

uprawnionych do badania sprawozdań finansowych. 

2. Wykonawca musi wykazać się wykonaniem, w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu złożenia oferty, co najmniej 2 usług w 

zakresie badania sprawozdań finansowych zrealizowanych na rzecz 

uczelni publicznych. Informacje dotyczące wykonanych usług 

zawarte zostaną w formularzu ofertowym. Zamawiający zastrzega 

sobie prawo zweryfikowania podanych informacji u podmiotów, na 

rzecz których usługi zostały wykonane. 

 

III. SPOSÓB, MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Oferty należy złożyć do dnia 31.10.2024 r. , do godziny 10.00. 

2.  Oferty należy złożyć w wybrany sposób: 

1) na adres: Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki (ul. Łąkowa 1-2, 

80-743 Gdańsk), budynek czerwony, Rektorat, pok. Nr 103 lub 

2) mailem, skany podpisanych dokumentów, na adres: k.taper@amuz.gda.pl  

3. Oferty powinny zawierać oznaczenie: „oferta na usługę badania 

sprawozdania finansowego” 

4. Oferta musi być przygotowana w języku polskim, w sposób czytelny, zgodnie 

ze wzorem na załączniku nr 1 do Zaproszenia. Dokumenty sporządzone w 

języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. Wykonawca 

może złożyć wyłącznie jedną ofertę, w której musi być zaoferowana tylko jedna 

cena za badanie każdego ze sprawozdań. 

Dokumenty ofertowe muszą być podpisane przez osobę (-y) upoważnioną (-e) 

do reprezentowania wykonawcy (tzn. zgodnie z formą reprezentacji określoną w 

odpowiednim rejestrze lub innym dokumencie właściwym dla formy 

organizacyjnej Wykonawcy) bądź posiadającą (-ce) stosowne pełnomocnictwo. 

Kopię pełnomocnictwa należy dołączyć do oferty. 

5. Oferty złożone po upływie wyznaczonego terminu nie będą rozpatrywane i w 

przypadku ofert złożonych w formie pisemnej, zostaną odesłane. 

 

IV. INFORMACJE DODATKOWE 

1. Oferty powinny zawierać: 

1) Dane Wykonawcy wraz z dokumentem uprawniającym do badania 

sprawozdań finansowych,  

http://www.amuz.gda.pl/
mailto:k.taper@amuz.gda.pl


      ul. Łąkowa 1-2 

      80-743 Gdańsk   

      T | +48 58 300 92 62 

Dział Zamówien Publicznych    M | k.taper@amuz.gda.pl 

Katarzyna Taper      www.amuz.gda.pl 

2) Oświadczenie o spełnieniu przez biegłego rewidenta warunków do 

wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badanym sprawozdaniu 

finansowym,  

3) Cenę – kwotę ryczałtową uwzględniającą wszystkie koszty wykonania 

usługi. 

2. Zamawiający zastrzega, że dopuszcza możliwość negocjowania cen z 

Wykonawcami. 

3. Wykonawca, który zostanie wyłoniony do realizacji zamówienia, zobowiązany 

będzie, przed przystąpieniem do realizacji usługi, do dostarczenia 

następujących dokumentów: 

• oświadczenie o spełnianiu wymogów niezależności złożone osobno przez 

biegłego rewidenta jak i firmę audytorską; 

• informację o kluczowym biegłym rewidencie wraz z zaświadczeniem o 

wpisie do Rejestru Biegłych Rewidentów; 

• zaświadczenie o wpisie na listę firm audytorskich prowadzoną przez 

Krajową Radę Biegłych Rewidentów; 

• kserokopię polisy ubezpieczeniowej OC w zakresie wykonywanej 

działalności gospodarczej, obejmującej usługi z zakresu objętego 

zamówieniem (badanie sprawozdań finansowych); 

 

4. Jeżeli istnieje możliwość nabycia usług (będących przedmiotem zamówienia w 

niniejszym postępowaniu) w ramach oferty korzystniejszej niż zaoferowana w 

niniejszym postępowaniu, Zamawiający może zlecić realizację zamówienia 

Wykonawcy, u którego można nabyć te usługi korzystniej, z pominięciem 

ofert zebranych w niniejszym postępowaniu. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

6. Kontakt:  

1) Kwestie formalne: Katarzyna Taper, telefon: 58 300-92-62 (pon., śr. w 

godz. 9:00-12:45), e-mail: k.taper@amuz.gda.pl 

2) Kwestie merytoryczne: Kwestor - Magdalena Gruszczyńska, tel.: 58 300 92 

07, e-mail: m.gruszczynska@amuz.gda.pl  

 

           

       Kanclerz Akademii Muzycznej 

   Bogdan Theisebach 

 

http://www.amuz.gda.pl/
mailto:k.taper@amuz.gda.pl
mailto:m.gruszczynska@amuz.gda.pl


      ul. Łąkowa 1-2 

      80-743 Gdańsk   

      T | +48 58 300 92 62 

Dział Zamówien Publicznych    M | k.taper@amuz.gda.pl 

Katarzyna Taper      www.amuz.gda.pl 

Załącznik nr 1 do Zaproszenia 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

na usługę badania sprawozdania finansowego za 2024 i 2025 rok 

 

1. Informacje o Wykonawcy 

Nazwa Wykonawcy:  

…………………………………………………………………………………… 

Adres siedziby Wykonawcy:  

………………………………………………..…………………………………. 

NIP:  …………………………………… 

REGON: ………………………………. 

Numer telefonu:  ………………………. 

Adres e-mail:  ………………………….. 

Osoba do kontaktu: …………………….............……tel. …................................... 

 

Oba odpowiedzialna za koordynację realizacji umowy: …....................................., tel.  

…..........................., e-mail: …............................................. 

2. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe oferuję/oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

 
Cena za badanie sprawozdania finansowego za rok 2024 - ………………… zł brutto 

 

Cena za badanie sprawozdania finansowego za rok 2025 - ………………… zł brutto 

 
Cena oferty zawiera wszystkie koszty związane z wykonywaniem usług zgodnie z obowiązującymi w 
tej mierze przepisami prawa oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 
 
3. Oświadczam/oświadczamy, że: 

1) akceptujemy w całości wszystkie warunki zawarte w zapytaniu ofertowym; 
2) uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty; 
3) jesteśmy związani złożoną ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert; 
4) wszystkie informacje zamieszczone w ofercie są prawdziwe (za składanie nieprawdziwych 

informacji Wykonawca odpowiada na zasadach określonych w Kodeksie Karnym); 

4. Do oferty załączam/y: 
1) Dokument uprawniający do badania sprawozdań finansowych 
2) Oświadczenie o spełnieniu przez biegłego rewidenta warunków do wyrażenia bezstronnej i 

niezależnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym. 

5. Na potwierdzenie warunku ustanowionego w pkt II.2 Zaproszenia, wskazujemy następujące 

http://www.amuz.gda.pl/


      ul. Łąkowa 1-2 

      80-743 Gdańsk   

      T | +48 58 300 92 62 

Dział Zamówien Publicznych    M | k.taper@amuz.gda.pl 

Katarzyna Taper      www.amuz.gda.pl 

usługi: 

Lp.  Przedmiot usługi  

Data wykonania  
(dzień, miesiąc, rok)  

Podmiot, na rzecz 

którego usługi 

zostały wykonane  

 1   

  

  

  

    

 2   

  

  

  

    

 
 
 

…………………………….          ………………………………………..                                                  

Miejscowość,  data       podpis i pieczęć osoby/osób uprawnionej  

 do reprezentowania wykonawcy 

http://www.amuz.gda.pl/

